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INSTRUKCJTA OBstuerI
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Aby zapewni¢ bezpieczenstwo operatorowi, oraz w
celu uniknigcia jakichkolwiek szkod, przed
rozpoczeciem pracy z maszyng nalezy zapoznac sie z instrukcja.

o ﬁ Jrmou UWAGA, ROZPOZNANO ZRODLO CIEPER :
MiEBEzRIECINE rewrenarures | MOZE WYSTEPOWAC NIEBEZPIECINA TEMPERATURA
WYEACZYC NAPIECIE PRZED INTERWENCIA

NA MASZYNIE
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-— IDENTYFIKU) PRZEWOD UZIEMIENIA

ISYMBOLE UMIESZCZONE NAVASZYNE |

NIE USUWAC URZADZEN 1 0S£ON BEZPIECZENSTWA

IAKAZ INTERWENC)I PRZY URUCHOMIONE) MASZYNIE

. SYMBOLE OZNACZENIA

UWAGI BEZPIECZENSTWA:

Przed uzyciem urzadzenia, sprawdzic¢ czy napiecie w
sieci odpowiada napieciu okreslonemu na tabliczce
ZNnamieniowej. Podigac=zyc urzadzenie tylko do
instalacji o gniazdach wtyczkowych wyposazonych w
sprawnie dziatajace uziemienie. wvv pPrzypadku
Nniekompatybilnosci wystepujacych pomiedz=zy
gniazdkiem a wtyczka urzadzenia, wykwalifikowany
personel powinien wymienic gniazdko na odpowiedni
rodzaj. Bezpieczenstwo elektryczne tego urzadzenia
Ilko

adku kied

t

jest Zzapewnione

w

r=

urzadzenie jest podlaczone do sprawnej instalacji z uziemieniem, zgodnym z normami bezpieczenstwa
elektrycznego. Producent nie moze by¢ odpowiedzialny za ewentualne szkody powstale w wyniku braku
uziemienia urzadzenia. W przypadku niepewnosci, skonsultowa¢ sie z wykwalifikowym specjalista.
Po zdjeciu opakowania, upewni¢ si¢ czy urzadzenie nie ma uszkodzen. W przypadku watpliwosci,
skonsultowa¢ si¢ z serwisem. Elementy opakowania ( plastikowe worki, poliester, itp.)
nie moga znajdowa¢ sig¢ w zasiggu dzieci, poniewaz stanowia potencjalne zagrozenie.
Nie zaleca si¢ uzywanie rozgaleznikow,gniazdek lub/i przedtuzaczy. Jezeli ich uzycie bedzie niezbedne,
korzysta¢ tylko z rozgaleznikoéw prostych lub wielokrotnych i z przedtuzaczy, ktore sa zgodne z normami
bezpieczenstwa, zwracajac uwage aby nie przekroczy¢ limitu mocy pracy na adaptatorze.
Producent nie moze ponosi¢ odpowiedzialno$ci za nieprawidlowe,
btegdne oraz lekkomys$élne uzytkowanie urzadzenia,
przez niewykwalifikowane osoby. Nie dotyka¢ urzadzenia
wilgotnymi rekoma czy stopami. Nie zanurzaé¢ urzadzenia w
wodzie. Nie uzywaé¢ urzadzen w pomieszczeniach ltazienkowych.
Nie pociagac¢ za kabel zasilania wilgotnymi rekoma czy stopami.
Nie dopusdci¢ do kontaktu =z urzadzeniem dzieci lub
osoby nie potrafiace go uzytkowaé¢. Nie pozostawia¢ bez nadzoru
urzadzenia, kiedy jest wlaczone, gdyZz moze stal sige potencjalnym
zr6dtem zagrozenia. Przed wykonaniem czynno$ci czyszczenia
lub konserwacji odlaczy¢ urzadzenie z sieci zasilania,
wyjmujac wtyczke. W przypadku awarii lub/i nieprawidlowego

dziatania urzadzenia, wyltaczy¢ je. W przypadku

potrzeby dokonywania ewentualnych napraw,
nalezy skontaktowad¢ sieg z serwisem, posiadajacym
autoryzacje producenta i pytaé¢ o oryginalne czeg$ci

zamienne. Nie przestrzeganie powyzszych zalecefn moze
zmniejszy¢ bezpieczenstwo pracy urzadzenia. Kabel

zasilajacy tego urzadzenia nie moze by¢ dotykany wilgotnymi

rekoma czy stopami, nie moze by¢ wymieniany przez
uzytkownika. w przypadku uszkodzenia kabla,
skontaktowac¢ sie z serwisem, posiadajacym

autoryzacj¢ producenta. Kiedy nie korzysta sig z urzadzenia, wyja¢ kabel z gniazdka.




e e : UZYTKOWANIE URZADZENIA:
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T ““Ta deska do prasowania zostata stworzona do prasowania kazdego materiatu w profesjonalny
z sposob wykorzystujac system ciaglej pary”
0 >
. SPOSOB UZYTKOWANIA
: ' a) Odkreci¢ korek wytwornicy (16) i wlaé wodg. Zaleca sig stosowanie wody destylowane].
. s Zakreci¢ korek nie dokrecajac go maksymalnie.
3 b) Wiozy¢ wtyczke (10) do gniazdka na prad 220 volt,
@ @ . Wyposazonego w uziemienie.
@ 2 ¢) Nacisna¢ przycisk (7) aby uruchomi¢ wytwornice, natomiast
/ N aby uruchomi¢ zelazko, nacisna¢ swiecacy przycisk (9).
S f’ d) Wyregulowa¢ termostat zelazka (2) najlepiej pomigdzy pozycjami
4 : “len” (para bardziej sucha ) lub “bawetna” (para bardziej wilgotna).
@0 ; 5 e) Przed prasowaniem poczeka¢, az dioda wytwornicy (6) zapali sig.
°, 6 : Jezeli dioda zgasnie podczas prasowania, kontynuowac prace, zapali
7 ' si¢ automatycznie jak tylko cisnienie pary powrdci (ci$nienie pokazuje manometr 4).
3 L f) Wyregulowac¢ termostat stolu w zaleznosci od prasowanego
L materiatu za pomoca pokretta (3). Warto$¢ standard to 70°- 80°C.
9 . . . . .
v g) aby wydoby¢ pare, nacisna¢ na przycisk pary zelazka (1),
jednoczesnie (oraz podczas calego procesu prasowania),
¢ uruchomi¢ pedat odsysania (11).
T h) Pokretlo regulacji pary (15) reguluje wyjscie intensywnosci pary.
R
A UWAGI I ZALECENIA
. - Nigdy nie wypetnia¢ wytwornicy do poziomu powyzej wlewu wytwornicy.
- Nigdy nie odkrecac korka (16) gdy wytwornica jest pod cisnieniem.
\ : - Przed odkrgceniem korka (16), aby oprézni¢ wytwornicg za pomoca
d& v zaworu(14), upewnic¢ sig, czy nie ma pary w wytwornicy
. L @ ? (Aby oprozni¢ wytwornice, zdja¢ ostong (13));
: po zakonczeniu tej czynnosci, nalezy zatozy¢ ostong, w celu

uniknigcia ewentualnego przypadkowego otwierania sig korka.

-------------- LEGENDA. ... - Nie pozostawia¢ bez nadzoru urzadzenia na dtuzszy okres
| PREYCISK PARY ZELAZKA 6 DIODAWYKAZUIACA GOTOWOSC PARY D nomka : - W przypadku catkowitego zuzycia wody, (ktorej poziom pokazuje
2_REGULACIA TEMPERATURY ZELAZKA . 7_ WEACZNIK WYTWORNICY . 13_OSLONA| N L. ., . . . . .
3 REGULACJA TEMPERATURY PLYTY {8 DIODAOSTRZEGAWCZA BRAK WODY : 14 ZAWOR OPROZNIENIA WYTWORNICY : wskaznik 5) wyja¢ wtyczke z gniazdka zasilania, odczeka¢ 20 minut,
4_MANOMETR H 9 WLACZNIK ZELAZKA : 15 REGULACJA PARY .
5__KONTROLA POZIOMU WIZUALNY T 10 WTYCZKAZASILANIA : 16 KOREK WYTWORNICY : potem bardzo powoli odkreca¢ korek (16), napetni¢ ponownie woda i

11_PEDAL ODSYSANIA STOLU
powtorzy¢ wyzej opisane czynnosci.

. US‘rr'i (3)




NUMER IDENTYFIKACYJNY MASZYNY NUMER IDENTYFIKACYJNY MASZYNY

: : Nr WYTWORNICY

oiria costruttRice- Comel s.i.- percoLa ). maLy (PRODUCENT Comel sri- 61045 PERGOLA (PU) - ITALY |

c € MODELLO Tavolo da stiro. : ; VIA DELL' INDUSTRIA 40 - Tel.0721 735110/11
NUMERO DI SERIE...

MODEL GENERATORA L5 C E

220-240 V - 50 Hz. A

ROK PRODUKCJI

POTENZA ELETTRICA RESISTENZA CALDAIA w NUMERSERYONYWYTWORNISY, | 1 L L L 1 L J
POTENZA ELETTRICA RESISTENZA FERRO w 220/_6,8« 2p+t s
POTENZA ELETTRICA RESISTENZA PIANO w MOC ELEK. WYTWORNICY —:_1 S
POTENZA ELETTRICA MOTORE ASPIRATORE w POJENNOSC WYTHORNICY Su
: ; CISNIENIE PRACY _2,_5ar TEMPERATURA PRACY 138
CAPACITA CALDAIA " CISNIENIE USTAWIONE FABR. 3Bar
PRESSIONE ESERCIZIO bar PROBA HYDRAULIZNA: CISNIENIE 3.6Bar DATA
PESO NETTO Kg WAGANETTO 7.7«

DIMENSIONI INGOMBRO .o X v X i) €L GRUPA PRODUTKOW WODA
: : PRZEZNACZENIE __ WYTWARZANIE PARY DO ZASTOSOWAN DOZWOLONYCH
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D E L C O S T R U T T O R E

W przypadku potrzeby dokonywania ewentualnych napraw,
nalezy skontakiowac s1¢ z serwisem, posiadajacym
autoryzacje producenta 1 pytac o oryginalne czesc
zamienne. Nie przestrzeganie powyzszych zalecen moze

ZmnigjSzyc bezpieczenstwo pracy urzadzenta

e mel




N. OPIS 1*
A0385 A0386 R0338 RO113
A0075  GRZALKA 2
A0078  SPREZYNA 3
A0288  DLUGA SPREZYNA 3
A0385  POKRYCIE 1
A0386  FILC 1
B008O  SILNIK 1
B0081  WIRNIK 1
B0082  OSLONA WIRNIKA 1
A0075 C0295  SZKIELET PLYTY 1
C0437  PLYTAZ OTWORAMI 1
R0032  SRUBA 2
R0049  PODKLADKA 4
R0063  PODKLADKA 2
A0O75 RO070  NAKRETKA 4
RO113  SRUBA 20
R0120  SRUBA 1
R0127  DOCISK KABLA 1
Ro120 R0222  SRUBA 3
R0332  OSLONKA 4
R0338  SRUBA 8
R0349  OSLONKA 1
RO127 R0351  NAKRETKA 4
R0426  OSLONKA 1
C0295 R0427  OSLONKA 1
R0428  OSLONKA 1
A0288
A0078
B0081
B0082
R0222
B0080
Uwaga: rysunck stuzy jako pomoc w odnajdywaniu PLYTA ODSYSANIA Modele FUTURAR 15/02/2000 [TAV-0324-A

czeséci maszyny, dla tatwiejszej konserwacji

Comiz=lricavmsl

OPIS

NAZWA

DATAOST. ZMIANY.

RYSUNEK




A0094 —— w\\"

CE006

A0085

A0094

R0225

A0086

A0088

A0087

R0227 R0123 A0279

C0569

——— CE007

R0057

F0032  R0057 A RO050  R0146

\

RO181

N. OPIS

I

A0085
A0086
A0087
A0088
A0094
A0279
C0569
CE006
CE007
F0032
R0050
R0057
R0123
R0146
R0181
R0225
R0227

GORNA CZESC PEDALU
MICRO

DOLNA CZESC PEDALU
SPREZYNKA

KOREK

PRET PEDALU

POLKA NARZECZY
LEWANOGA

PRAWA NOGA

KABEL

NAKRETKA
PROWADNICA KABLA
DOCISK KABLA
PODKLADKA

SRUBA

NAKRETKA

SRUBA

NN ®® =N ®a A 53 s oA s

“ILOSC CZESCI W MASZYNIE (TUTAJ)

Uwaga: rysunek shuzy jako pomoc w odnajdywaniu
cze$cei maszyny, dla tatwiejszej konserwacji

Com=lricamvsi

ELEMENTY RAMY

FUTURAR 24/04/2003

TAV-0762

S

NAZWA

DATA OST. ZMIANY

RYSUNEK




m\ A0034

__ A0035
¥ A0036
———— A0038

O T~——— RA001

BRAZOWA

()
o Cod.Elektrozaworu
pelnego A0229

kolor cewki BRAZ

X A0549

_ AO550

§ _—— A0s51

————— A0552

.) T~ RA001

CZARNA

i

N
‘} Cod.Elektrozaworu

i pelnego A0346
kolor cewki CZARNA

UWAGA; aby zaméwié

sktadniki elektrozaworu nalezy upewnié¢

si¢ jaka wersje macie Pafistwo zamontowan na urzadzeniu

RA013

RA013 —
\
B0007

R0063 A0014 RA(

17 A0004 RAO012 A0462

A0039

F0033

A0036_A0551
A0038_A0552
R0343

A0060
A0031

R0116

A0001 R0054 RA002 A0072 R0142 RO0053 R0344 R0347
<3

——AP008

|—Boo10

A0034_A0549
A0035_A0550
RA001
A0040
A0041

R0045

RA005

i
F{OOGB R0221 R0087 RA005 R0045 B0007
’

RO006 A0463 R0496

A0009

R0345

———R0353

@
[l

o
N. OPIS 11"
A0001  MANOMETR 1
A0004  GRZALKA + NAKRETKI 1/4 1
AP008  WYTWORNICA INOX 1
A0009  WSPORNIK RURKI SZKLANEJ | 2
A0014  KOLNIERZ 1
A0031  PODKLADKA POD ZELAZKO | 1
A0034* CEWKA ELEKTROZAWORU | 1*
A0035* TULEJATLOCZKA 1*
AQ036* TLOCZEK 1=
A0038* KORPUS ELEKTROZAWORU | 1*
A0039  WTYCZKA ELEKTROZAWORU | 1
A0040  KOREK +USZCZELKA 1
A0041  USZCZELKA 1
A0042  REDUKCJA ZAWORU BEZP. 1
A0043  PODKLADKA 1
A0048  KRAN 1
A0060  UCHWYT DRAZKA 1
A0072  CZUINIK CISNIENIA 1
A0229* ELEKTROZAWOR 1*
A0346* ELEKTROZAWOR 1*
A0462  RURKA SZKLANA 1
A0463  USZCZELKA RURKI SZKLANEJ| 4
A0549* CEWKA ELEKTROZAWORU | 1*
A0550* TULEJA ELEKTROZAWORU | 1*
A0551*  TLOCZEK 1=
A0552* KORPUS ELEKTROZAWORU | 1*
B0007  TERMOSTAT Z SONDA 1
B0010  IZOLACJA WYTWORNICY 1
B0058 DRAZEK 1
CA244  GORNA OBUDOWA 1
F0033  KABEL 1
R0006  ZLACZKA 2
R0045  ZLACZKA 2
R0053  ZLACZKA 1
R0054  ZLACZKA 1
R0063  PODKLADKA 4
R0068  SRUBA 1
R0087 NAKRETKA 1
RO114  PODKLADKA 1
RO115  NAKRETKA 1
RO116 ~ WKRET 4
R0142  ZLACZKA 1
R0221  PODKLADKA 2
R0242  PODKLADKA 3
R0343  PODKLADKA 1
R0344  ZLACZKA 1
RO345  ZLACZKA 1
R0347  PODKLADKA 3
R0352  ZLACZKA 1
R0353  PODKLADKA 1
R0496  NAKRETKA 1
RA00T EACZNIK 2
RA002 RURKA MIEDZIANA 1
RA005 RURKA MIEDZIANA 2
RAO12  USZCZELKA Z OTWORAMI 1
RA013  NAKRETKA 4
RA017  USZCZELKA 3

sic ja

na urzadzeniu

*ILOSC CZESCI W MASZYNIE (TUTAJ)

Uwaga: rysunek stuzy jako pomoc w odnajdywaniu
czg$ei maszyny, dla tatwiejszej konserwacji

Com=z=lricamsi

PLYTAZ WYTWORNICA

FUTURA C5 (POLONIA) 28/04/2003 | TAV-0764

oPIS.

NAZWA DATA ST, ZMIANY. RYSUNEK




CA847

C0190

A0131

A0132

A0052

B0052

A0051

R0046

A0347

A0348

AOOOL

A0349

A0007 RO0057 AB!

R0087 R0067 R0067 R0068

~—R0222 R0227

~— R0348

N.

OPIS

A000L
A0007
A0046
A0047
A0051

A0052
AB067
A0131

A0132
A0292
A0293
A0347
A0348
A0349
B0052
C0099
C0190
CA847
C1083
R0046
R0057
R0067
R0068
R0087
R0120
R0222
R0225
R0226
R0227
R0340
R0348
R0365

LAMPKA
TERMOSTAT STOLU
WTYCZKA

GNIAZDO

WYLACZNIK
CZERWONA DIODA
KONDENSATOR
OSLONATERMOSTATU
POKRETLO TERMOSTATU
KABEL SCHUKO

KABEL WLOSKI
KOSTKA ELEKTRYCZNA
OPRAWKA LAMPY
PIERSCIEN

DIODA ZIELONA
OBUDOWA
MASKOWNICA
WSPORNIK
ZABEZPIECZENIE ZAWORU
SRUBA

DOCISK KABLA
PODKLADKA

SRUBA

NAKRETKA

SRUBA

SRUBA

NAKRETKA
PODKLADKA

SRUBA

SRUBA

GALKA

SRUBA

S AN S NN S W W WO NN A S a4 a4 s a4 a4

Uwaga: rysunek stuzy jako pomoc w odnajdywaniu
cze$ei maszyny, dla tatwicjszej konserwacji

Com=lrRicame

OBUDOWA

FUTURAR (STANDARD) | 16/02/2000 | TAV-0331

OPIS.

NAZWA

DATA ST ZMIANY RYSUNEK




SYM. OPIS
INTF WYLACZNIK ZELAZKA
INTC  WYLACZNIK WYTWORNICY
EV ELEKTROZAWOR PAROWY
TEP TERMOSTAT PLYTY
l REP GRZALKAPLYTY

PF GNIAZKO ZELAZKA

| PR CZUINIK CISNIENIA
LsC DIODA LAMPY PARY

E- N T PE MA MICROWYLACZNIK ODSYSACZA|
VA LcL MO ZACISK
® LcL LAMPA POZIOMU WODY
REC  GRZALKA WYTWORNICY
TEC TERMOSTAT WYTWORNICY
LSA DIODA LAMPY WODY
c1 KONDENSATOR
ASP SILNIK ODSYSACZA
MO‘6‘5‘4‘3‘2‘1‘—5 N NEUTRALNY
T FAZY
| PE UZIEMIENIE
REP |:
TEC
TEP
PF
EV INTC ($) :
1 |2 |3 | PE -
Ve INTF ® :
COMELUX / FUTURA
(e > Il.l:‘).l ELETTRICO SCHEMAT ELEKTRYCZNY  SUPERBA C5 17/11/1999 | SE-0061
~ ~ OPIS NAZWA DDATA OST. ZMIANY RYSUNEK




